

Stavba : 14-054 ZŠ Bosonožské nám.44 - pohybové prostory
Objekt : 01 Pohybové prostory

Rozpočet : 21
ZL 22 Výměna střešního žlabu

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
764 Konstrukce klempířské	0,00	5 719,40	0,00	0,00	0,00
CELKEM OBJEKT	0,00	5 719,40	0,00	0,00	0,00

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0,00	0,00	5 719,40	0,00
Oborová přírážka	0,00	0,00	5 719,40	0,00
Přesun stavebních kapacit	0,00	0,00	5 719,40	0,00
Mimostaveništní doprava	0,00	0,00	5 719,40	0,00
Zařízení staveniště	0,00	0,00	5 719,40	0,00
Provoz investora	0,00	0,00	5 719,40	0,00
Kompletační činnost (IČD)	0,00	0,00	5 719,40	0,00
Rezerva rozpočtu	0,00	0,00	5 719,40	0,00
CELKEM VRN				0,00

Položkový rozpočet

Stavba :	14-054 ZŠ Bosonožské nám.44 - pohybové prostory	Rozpočet: 18
Objekt :	01 Pohybové prostory	ZL 19 Doplnění rozvodů a vybavení ZTI a ÚT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 720		Zdravotechnická instalace				
1	720-ZL19.01	Přívod vody z kotelny pro nové sociální zařízení v 112a -viz podrobný rozpočet, příloha 1	kpl	1,00	18 070,11	18 070,11
2	720-ZL19.02	Doplnění kanalizace pro odvod kondenzátu z kotle viz podrobný rozpočet, příloha 1	kpl	1,00	814,84	814,84
3	720-ZL19.03	ZTI - sociální zařízení pro tělesně postižené viz podrobný rozpočet, příloha 1	kpl	1,00	15 577,49	15 577,49
4	720-ZL19.04	D+M podlahové vpusti ve srochovým koutu viz podrobný rozpočet, příloha 1	kpl	1,00	2 531,38	2 531,38
	Celkem za	720 Zdravotechnická instalace				36 993,82
Díl: 730		Ústřední vytápění				
5	730-ZL19.01	Doplnění potrubí ÚT ve 3.NP do rekuperační jednotk viz podrobný rozpočet, příloha 2	kpl	1,00	29 899,07	29 899,07
	Celkem za	730 Ústřední vytápění				29 899,07

Handwritten signature

Stavba :	Základní škola-pohybové prostory, Brno - Bosonohy
Objekt :	ZTI

Viz bod 11 - Přívod vody z kotelny pro nové sociální zařízení v místnosti 112a a pro nová sociální zařízení v přístavbě.
Původní napojovací místa na stávající rozvody vody dle PD nesouhlasila se skutečností.

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	722	Vnitřní vodovod				
1	722 17-2311.R00	Potrubí z PPR, studená, D 20/2,8 mm	m	21,00	194,40	4 082,40
2	722 17-2312.R00	Potrubí z PPR, studená, D 25/3,5 mm	m	42,00	243,00	10 206,00
3	722 18-1243.RT7	Izolace návleková tl. stěny 13 mm vnitřní průměr 22 mm	m	21,00	38,65	811,65
4	722 18-1241.RT8	Izolace návleková tl. stěny 6 mm vnitřní průměr 25 mm	m	21,00	31,45	660,45
5	722 18-1243.RT8	Izolace návleková tl. stěny 13 mm vnitřní průměr 25 mm	m	21,00	38,40	806,40
6	722 28-0106.R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 32	m	63,00	10,80	680,40
7	722 29-0234.R00	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80	m	63,00	10,80	680,40
8	998 72-2101.R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m	t	0,35	410,40	142,41
	Celkem za	Celkem - viz bod 11 zápisu ze dne 07.10.2015				18 070,11

Doplnění hadice pro odvod kondenzátu z kotle.

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	721	Vnitřní kanalizace				
1	721174041	D+M hadice Hostalen DN 25	m	5,00	95,00	475,00
4	HUL21	Kalich pro úkapy DN32 se záp. Uzávěrkou	kus	1,00	338,00	338,00
5	998 72-1101.R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	t	0,00	459,90	1,84
	Celkem za	Celkem - viz bod 11 zápisu ze dne 07.10.2015				814,84

Viz bod 17 - ZTI - sociální zařízení pro tělesně postižené

Díl:	725	Zařizovací předměty - ODPOČTY				
1	725 01-3138.RT1	Klozet kombi.nádrž s armat.odpad svislý,bílý včetně sedátka v bílé barvě	soubor	-1,00	4 204,47	-4 204,47
2	725 11-9305.R00	Montáž klozetových mís kombinovaných	soubor	-1,00	550,00	-550,00
3	998 72-5101.R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m	t	0,06	537,00	30,07
	Celkem za	725 Zařizovací předměty - ODPOČTY				-4 724,40
Díl:	725	Zařizovací předměty - PŘÍPOČTY				
3	BEC8.2361.8.000.000.	Mísa zvýšená 46 cm, invalidní, OLYMP	soubor	1,00	5 790,00	5 790,00
4	BEC8.2761.2.000.241.	Nádrž s Dual Flush, boční napouštění, OLYMP	soubor	1,00	2 380,00	2 380,00
5	BEC8.9328.2.300.000.	Sedátko bez poklopu, antibakteriální, OLYMP	soubor	1,00	580,00	580,00
6	725 11-9305.R10	Montáž klozetových mís kombinovaných PRO INVALIDY	soubor	1,00	620,00	620,00
7	725 11-9305.R11	Montáž nádrží s bočním napouštěním	soubor	1,00	320,00	320,00
8	998 72-5101.R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m	t	0,08	537,00	41,89
	Celkem za	725 Zařizovací předměty - PŘÍPOČTY				9 731,89
Díl:	725.A	Koupelnové doplňky - madla				
8	725119305	MTZ invalidních potřeb	kus	8,00	210,00	1 680,00
9	-	Sedačka do sprchy	kus	1,00	3 380,00	3 380,00
10	-	Madlo univerzální 600mm invalidní, bílý smalt	kus	3,00	590,00	1 770,00
11	-	Madlo krakorcové sklopné invalid.d834mm	kus	2,00	1 120,00	2 240,00
12	-	Madlo pevné invalidní smalt d 550mm k umyvadlu	kus	2,00	750,00	1 500,00
	Celkem za	725.A Koupelnové doplňky - madla				10 570,00
	Celkem za	Celkem - viz bod 17 zápisu ze dne 07.10.2015				15 577,49

Viz bod 18 - D+M podlahové vpusti ve srochovém koutu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	721	Vnitřní kanalizace				
1	721223427.10	Vpusť podlahová se zápachovou uzavěrkou - sprchy	kus	1,00	1 290,00	1 290,00
2	721223427.11	Izolační límec pro napojení stěrkových izolací	kus	1,00	890,00	890,00
3	-	Montáž podlahové vpusti	kus	1,00	350,00	350,00
4	998 72-1101.R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	t	0,00	459,90	1,38
	Celkem za	Celkem - viz bod 18 zápisu ze dne 07.10.2015				2 531,38

Příloha č. 2 ZL 19 - ÚT

Stavba :	01 ZŠ Bosonožské nám. 44, pohybové prostory	Specifikace: D.1.4.4
Objekt :	D.1.4.4 ÚT	Ústřední vytápění

Nesoulad ve výměru potrubí ÚT. Ve výkazu výměr chybí oproti PD 60m potrubí o dimenzi d35.

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	733	Rozvod potrubí				
51	733164017T00	Potrubí z měděné lisované 35/1,5	m	60,00	470,00	28 200,00
55	733190107R00	Tlaková zkouška potrubí měděného	m	60,00	6,54	392,40
56	998733202R00	Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 12 m	%	285,92	3,30	943,55
57	998733293R00	Příplatek zvětš. přesun, rozvody potrubí do 500 m	%	285,92	1,27	363,12
	Celkem za	733 Rozvod potrubí				29 899,07

Celkem

29 899,07

VRB

Položkový rozpočet

Stavba :	14-054 ZŠ Bosonožské nám.44 - pohybové prostory	Rozpočet: 21
Objekt :	01 Pohybové prostory	ZL 22 Výměna střešního žlabu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	764	Konstrukce klempířské				
1	764352203R00	Žlaby z Pz plechu podokapní půlkruhové, rš 330 mm vč.háků, rohů, čel, dilatací,...	m	20,00	240,00	4 800,00
2	764359212R00	Kotlík z Pz plechu kónický pro trouby D do 125 mm	kus	1,00	120,00	120,00
3	764454203R00	Odpadní trouby z Pz plechu, kruhové, D 120 mm vč.zděří, kolen, odskoků,...	m	3,00	230,00	690,00
4	998764202R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m	%	56,10	1,95	109,40
Celkem za		764 Konstrukce klempířské				5 719,40